TECHNOLOGIES
Caractéristiques du récepteur
Récepteurs de précision
2
Caractéristiques du récepteur RD8200SG
1.  Caractéristiques du produit
1.1  Descriptions du produit Détecteur polyvalent de précision
Détecteur de câbles et canalisations

	 ISED SAR : RSS-102 Édition 5, Mars 2015
13.4	 Environnement Conforme à DEEE
Conforme à ROHS
13.5	 Fabrication ISO 9001 : 2015
10
14.6	 Sondes
Générateurs de signaux alimentés
par pile pour suivre ou localiser des
réseaux non conducteurs
mm
po
m
pi
Fréq.
(Hz)
Microsonde S6 6 ¼ 2 6½ 33k 10/SONDE-MICRO-33
Minisonde S9 9 3/8 4 13 33k 10/SONDE-MINI-33
Super micro
sonde S13
13 ½ 2 6½ 33k 10/SONDE-S13-33
Super micro
sonde S18
18 ¾ 4,5 14½ 33k 10/SONDE-S18A-33
Sonde standard
39 1½ 5 16½
33k 10/SONDE-STD-33
8k 10/SONDE-STD-8
512 10/SONDE-STD-512
Maxi Sonde 64 2½ 8 26 33k 10/MAXI-SONDE -33
Super Sonde 64 2½ 15 50 33k 10/SUPER-SONDE--33
Flexi Sonde 23 7/8 6 20 512 10/BENDI-SONDE512
Diamètre Plage
14.7	 Antenne submersible Antenne submersible double profondeur 512 Hz
Antenne submersible double profondeur 640 Hz
Antenne submersible double profondeur 8 kHz

La mesure de la profondeur ne sera pas affichée au-delà de ce niveau.
3 Testé avec une ligne de vision dégagée. La portée dépend de l’environnement électrique et des conditions météo. Pour une portée optimale, tourner
le récepteur vers le générateur et soulever le générateur à 60 cm/2' du sol.
4 Pour fournir des mesures reproductibles, le temps de fonctionnement est mesuré avec le rétroéclairage et le moteur vibrant désactivés.
5 Eau projetée par une buse à une pression de 30 kPa/0,3 bar/4,4 psi conformément à BS EN 60529 1992 A2 2013.
6 À très basse température, la durée de vie des batteries est dégradée, la performance LCD peut ralentir et la précision de mesure peut être réduite.
14.9	 Flexrods – Fibres en fibre
de verre utilisées pour pousser les
sondes Radiodetection dans les
conduites afin de suivre leur tracé et
de localiser les obstructions
Longueur
m pi
Diamètre
mm po
50 160 4,5 3/16 10/FLEXRODF50-4.5
80 260 4,5 3/16 10/FLEXRODF80-4.5
50 160 7 ¼ 10/FLEXRODF50-7
100 320 7 ¼ 10/FLEXRODF100-7
150 485 7 ¼ 10/FLEXRODF150-7
60 195 9 3/8 10/FLEXRODF60-9
120 390 9 3/8 10/FLEXRODF120-9
14.10	 Arceau – Utilisé pour localiser
les défauts d’isolement des câbles et
les défauts de revêtement des pipelines
Arceau (avec cordon inclus)